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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCACAO SUPERIOR ADISTANCIA # g

DIRETORIA PEDAGOGICA ,_»CESAD
LISTA DE CLASSIFICACAO

OFERTA #36 - DIVERSOS - DISTANCIA gﬁz'oTlA?"

12 ETAPA - HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

TIPO DE OFERTA: GRADUACAO

AREA: CIENCIAS SOCIAIS

RG NOME STATUS
1333347 SIMONE DE ARAUJO PEREIRA CLASSIFICADO
11266228 ALLAN VEIGA CLASSIFICADO
34164316 JONATHA VASCONCELQOS SANTOS CLASSIFICADO
34145745 MARIA JILDAIANE ARAUJO AVILA CLASSIFICADO
30435269 RAQUEL SANTOS SOUSA CLASSIFICADO
30731887 VANESSA REGINA DOS SANTOS CLASSIFICADO
34068805 RHAIZA BOMFIM DO NASCIMENTO CLASSIFICADO
29132185 ALLANA NASCIMENTO SANTOS CLASSIFICADO
23305193 MARIA LUZIARA NASCIMENTO CLASSIFICADO
30435986 LIVIA PRATA DE OLIVEIRA ALMEIDA CLASSIFICADO
31782035 MORGANA CATHERINE LEITE SANTOS CLASSIFICADO
1133303 MARIO CESAR DE SOUZA CLASSIFICADO
30528470 WILLIAMS SOUZA SILVA ELIMINADO
1422503 VALDETE DOS SANTOS ELIMINADO
1497460 THIAGO ROBERTO VIEIRA SANTOS ELIMINADO
7495486 ggl\L/IJIERI::\?AMARIANE DOURADO DE ELIMINADO
15669927 SILVIA REGINA PAVERCHI ELIMINADO
30437717 RICARDO PINA SANTANA ELIMINADO
23847239 PEDRO HENRIQUE BISPO DOS SANTOS ELIMINADO
31221653 MARINA DOS SANTOS ELIMINADO



21 30296374 MARIA SONIA DOS SANTOS FRANCA ELIMINADO
22 1130682390 LUDMILA FARIAS RIBEIRO ELIMINADO
23 31722679 LAYS FERRAZ DA SILVA ROCHA ELIMINADO
24 1332859 IGOR GUSTAVO ROCHA DE MELO ELIMINADO
25 839565 GLADSTON FERREIRA SANTOS ELIMINADO
26 32872976 FRANKLIN MATOS CHAGAS ELIMINADO
27 24897620 FERNANDA SANTANA GOIS ELIMINADO
28 10250980 EVERALDO LIRA FERNANDES ELIMINADO
29 0898512263 DANIELA ROCHA DOS SANTOS COSTA ELIMINADO
30 30507480 CARLOS ELMER VIEIRA DA ROCHA ELIMINADO
31 30963591 BRIZA CAMPOS DOS SANTOS ELIMINADO
32 33313059 ANTONIO CARLOS RIBEIRO SILVA ELIMINADO
33 25367900 ANA CLAUDIA BATISTA SOUZA ELIMINADO
34 1382123 ALESSANDRA SANTOS DA GRACA ELIMINADO
INDEFERIDOS
RG NOME STATUS
1493534 DANIELA MOURA BEZERRA INDEFERIDO

MOTIVO: 3.3.1.2 CURRICULO LATTES — A ULTIMA DATA DE ATUALIZACAO DEVE ESTAR EXPRESSA NO
CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2017. A
DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO DESSE ITEM.

1002799 FABIO SILVA SOUZA INDEFERIDO

MOTIVO: 3.3.1.2 CURRICULO LATTES — A ULTIMA DATA DE ATUALIZACAO DEVE ESTAR EXPRESSA NO
CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2017. A
DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO DESSE ITEM.

770161 ADAILTON BATISTA SANTOS INDEFERIDO

MOTIVO: ITEM 3.3.1.2 CURRICULO LATTES - A ULTIMA DATA DE ATUALIZAGAO DEVE ESTAR EXPRESSA NO
CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2017. A
DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO DESSE ITEM.

AREA: PSICOLOGIA

# RG NOME STATUS

1 30549302 ANA RAQUEL SILVA SANTOS ALVES CLASSIFICADO
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1332928
1207379
72422350

1386193

31700861
31255353
3337469
31255388
30033551
30559162
48419770744

31793142
1267607
30718234
1254711
1145240
1509791
1192014707
33629560
1523660
238225197
1327991

680702
1304190
1305004
1145111
1018503
30375134
30949211

LYVIA DE JESUS SANTOS
ANA LUISA DA ROCHA SANTOS

FRANCIELE JACQUELINE GAZOLA DA
SILVA

CLAUDIA MARA DE OLIVEIRA
BEZERRA

DEISE FERNANDA PEIXOTO OLIVEIRA
MARCEL MAIA DE OLIVEIRA GOMES
CLEONIDES SILVA DIAS GUSMAO
ALINE ALVES

TEREZA LIMA

KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA

FERNANDO ANTONIO NASCIMENTO DA
SILVA

CAMILA BARRETO DA GAMA
RAFAELA FERNANDES ATIS
FRANCIANE FONSECA TEIXEIRA SILVA
NOEMIA ALICE NERY LOBAO CRUZ
FABIANA SANTOS ANDRADE

CATIELE DOS REIS SANTOS

AUREA MARIA PIRES RODRIGUES
PATRICIA MARIA SOUZA FRANKLIM
LAIS ALVES DE OLIVEIRA LIMA
PAULA FERREIRA MARQUES

KENYA IDAMARA MENDONCA DA
NOBREGA

MARTA BATISTA DE SOUZA
CHRISTIANNE ROCHA GOMES
LUDMILA CHAGAS MONTEIRO FARIAS
ANITA BARRETO LINHARES

WILSON BISPO DA FONSECA

THIRZA MANGUEIRA TEIXEIRA
TAMYRES LIMA SANTOS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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ELIMINADO
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2007557
667304
32947160
1108377
1428478
30425368
1478286
32928351
31515940
1259619
587670
30722640
1125247
20339631

32374941
33385238
8205075

34460225

30857767
36886211
30702585
30115868

1426385

31799264
30509122

29212472
1309401

SUZANA COSTA SANTANA

ROSEANE PEREIRA LIMA ALVES
RISSA MILLENNA FREITAS ANDRADE
MONICA CABRAL DE MELO
MARCELA TETI

LUNA MAIA

LIDIANE DA SILVA MELO

LARISSA LEITE

KARIANINE SANTOS SANTANA

JOSE MARCOS MELO DOS SANTOS
JOSE CARLOS SANTOS

JANIELE RAMIRES

INGRID VIEIRA GUIMARAES FERRERI

GLORIA FERNANDA SANTOS DE
SANTANA

GLESSIANE OLIVEIRA ALMEIDA
GEOVANNA SANTANA DE SOUZA
GEHAZI RAMIRIS DOS SANTOS BISPO

GABRIELA DE QUEIROZ CERQUEIRA
LEITE

FELIPE COREA MESSIAS
EDUARDO SIQUEIRA RURIZ
EDLA RIBEIRO ANDRADE

DANIELLE CRISTIANE GUARANI
RAMALHO

CRISTIANE VIEIRA SANTOS SOUZA
VIEIRA

CAMYLLE SANTOS

ANE DEISE NASCIMENTO SILVA
NASCIMENTO

ANDREIA SANTANA FELICIO
AMANDA SIQUEIRA DE SANTANA

INDEFERIDOS

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO



RG NOME STATUS

333254144 SILVANA MARIA PEREIRA INDEFERIDO
MOTIVO: ITEM 3.3.1.2 CURRICULO LATTES - IMPRESSO, ENCADERNADO E COM TODAS AS PAGINAS
NUMERADAS.

1043275 MARIA ALDINEIDE DE ANDRADE INDEFERIDO

MOTIVO: 3.3.1.2 CURRICULO LATTES — A ULTIMA DATA DE ATUALIZAGAO DEVE ESTAR EXPRESSA NO
CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2017. A
DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO DESSE
ITEM.

0953453977 FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

MOTIVO: ITEM 3.3.1.2 CURRICULO LATTES — IMPRESSO, ENCADERNADO E COM TODAS AS PAGINAS
NUMERADAS.

AREA: PEDAGOGIA

# RG NOME STATUS

1 32243260 LILIANE SOARES DOS SANTOS CLASSIFICADO
2 875397 KATIA MARIA LIMEIRA SANTOS CLASSIFICADO
3 32995504 MAKSWELL SANTANA DOS SANTOS CLASSIFICADO
4 31230210 LIZIANE SILVA DA CRUZ CLASSIFICADO
5 671833 L\)/IS\R/EAI\RI)XANILDE MENESES DE CLASSIEICADO
6 561543 ROSEMARY DRUBI GOMES CLASSIFICADO
7 1310976 SONIA GONCALVES DE SA CLASSIFICADO
8 30491901 DEAN LIMA CARREGOSA CLASSIFICADO
9 1345885 ALBERLENE RIBEIRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
10 32444753 SHIRLAYNE LIMA LOPES CLASSIFICADO
11 21766916 JISELDA MEIRIELLY DE FRANCA CLASSIFICADO
12 30366399 CLAUDIA COSTA CLASSIFICADO
13 1083457 TANIA SANTOS DE JESUS CLASSIFICADO
14 34121960 DEISE SANTOS NASCIMENTO CLASSIFICADO
15 30119564 GISELE DE SOUZA ARAUJO CLASSIFICADO
16 20001622 ALESSANDRA SANTANA PEREIRA CLASSIFICADO
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1247032

0992861144
1086605
32497610
885166
31661300

26570769

470076
829584
35910240
1562946
31826130
31968589
1241858
1410278
31903002

1297192508
0924713313
32786387
1356173
31573894
20324359
21575703
1140766

33935289
21190240

1121151
1194014

ADRIANA PRATA VASCONCELOS
VIEIRA DE MELO

DEISILUCE MIRON CAVALCANTE
LOSANGELA DE JESUS SILVA
PRISCILA DANTAS FERNANDES
MANOEL MESSIAS DE SOUZA

ANA BARBARA ASSUNCAO VAZQUEZ
CORREA

JOSEFA DAIANE SANTANA
NASCIMENTO

JOELZA DE OLIVEIRA SANTOS

JOSE MOYSES FERREIRA

WILLIAN LIMA SANTOS

GILDEVAN CARLOS MARTINS SILVA
LADY DAIANE BATISTA

CLARISSA MENEZES

SCHEILLA CONCEICAO ROCHA
DANIELE SANTANA DE MELO

LAYLLA MARIA BARRETO DE
OLIVEIRA MENEZES

SIVALDO CONCEICAO DOS SANTOS
GILENE LEAL DE SANTANA
ISRAELE SILVEIRA DE OLIVEIRA
PEROLINA SOUZA TELES

KARINE SANTOS SILVA

ADRIANA DE ALMEIDA ANDRADE
VERLANE DE JESUS FARIAS

ELISANGELA DOREA ANDRADE
BARRETO

DENILVA GOIS TEIXEIRA

MARIA JAQUELINE SANTANA DOS
SANTOS

ROSEMEIRE SIQUEIRA DE SANTANA
MARIA ELISABETH D AVILA SILVEIRA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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21703779

1391589
20014368
1207514454
1390836509
21803900
31820530
682484
738712

32176279
34288740

30066190

32015286
646886
1532693
1561206

1623211
32687214
32374747
33724059
11407695
897120
1396398
21617554
0684725282
0872033759
20022115
360500

BARRETO

MARIA FERNANDA RODRIGUES DOS

SANTOS

JOSIELMA SOUZA

ILNARA DE JESUS SANTOS
MARJORIE MAIA OLIVEIRA
DARKSON KLEBER ALVES DA SILVA
XISLENE SANTOS DO NASCIMENTO
CATIANE RIBEIRO LOPES
JACQUELINE CAVALCANTI DA SILVA
JUSELICE ALVES ARAUJO DE

ALENCAR

ELIDA DAMASCENO BRAGA
WALNA PATRICIA OLIVEIRA

ANDRADE

VALERIA FERNANDES OLIVEIRA

SANTOS

TIAGO REIS SILVA

SUELI MELO VILAS BOAS MELO
SILVIANE DOS SANTOS ROCHA
SARAH GARDENIA MARQUES SANTOS

TRINDADE

ROSIANE ALVES PEREIRA

RIVALDO DOS ANJOS ANDRADE
NAYARA GABRIELLE LIMA PEREIRA
MONICA COSTA MOREIRA

MICHELI MATOS DE SANTANA
MARINALVA DOS SANTOS

MARILIA BEZERRA LUCENA FERRO
MARILIA MOTA OLIVEIRA
MARIANA MUNIZ SAMPAIO

MARIA LETICIA SILVA SANTOS
MARIA JOSE DOS SANTOS

MARIA IZABEL RAMOS IZABEL RAMOS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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796594
1149961

34753800
01077
0986122122
1424461
790608
1241269
39011135
1124308563
1223979
1279984
31254233
1333986
1407376
31999794
3333181
307248800
1385179
23616261
21554730
1296410
1029809
30442087
1227123

195299334
1343132

100 1143756

101 20448384

MARIA DO CARMO SANTOS

MARA RUBIA DA CONCEICAO
FERREIRA

LUCILAINE MARIA DE JESUS
LUCIANA ALVES TEIXEIRA DA SILVA
LIVIA GUIMARAES NUNES

KLEBER CRUZ DOS SANTOS

KATIA DE OLIVEIRA SANTA BARBARA
KALYNE ANDRADE RIBEIRO
JUSSARA MARIA VIANA SILVEIRA
JOSENILDO DE JESUS

JOSEFA CRISTIANE DE MORAIS DORIA
JOSE CARLOS VITORIANO DOS SANTOS
JOANA ALICE ANDRADE SANTOS
JAILSON DA SILVA DOS SANTOS
IRLLA ULLIANE PEREIRA FELIX
INGRID FREITAS

INGOBERT VARGAS DE SOUZA
ILVANIR DA HORA SANTOS

GIVALDO SANTOS SENA

GISLAINE ALVES

GHEYSA SILVA ROCHA MELO

FLAVIO CORREIA SANTOS

FABIO MAURICIO

ELMO CHENYER SOTO TELLO BRITO

ELISANGELA CELESTINO BEZERRA DA
SILVA

ELCIO REZEK LEOPOLDINO
EDSON ARAGAO DE MELO

EDIRENE MELO SANTANA SOUZA
MELO SANTANA SOUZA

DEBORA CRISTIANE FERREIRA
SANTOS

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



102 32033710 CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS ELIMINADO

103 1368479 CLEANE DE SOUZA TEIXEIRA ALVES ELIMINADO
104 1497526 ANGELA DE JESUS ELIMINADO
105 30473160 ANA PAULA ARAGAO FERREIRA ELIMINADO
106 359501 ANA IZABEL DE MOURA ELIMINADO
107 1450126 ALIBIA RODRIGUES NASCIMENTO ELIMINADO
108 20092237 ALDIENE DA CONCEICAO COSTA ELIMINADO
109 31786600 ALCIONE HELENA DE SANTANA DORIA  ELIMINADO
110 31354149 AILA DOS REIS ALVES ANDRADE ELIMINADO
111 1023317 ADRIANA ROCHA SILVA MORAIS ELIMINADO
112 32353464 ADRIANA MICAELE DOS SANTOS ELIMINADO
113 20478712 ADRIANA DOS SANTOS JESUS ELIMINADO
114 37593692 ADEMILSON SANTOS DA SILVA ELIMINADO
INDEFERIDOS

RG NOME STATUS
1163267 SILVIA CARLA COUTO DA SILVA HORA INDEFERIDO

MOTIVO: AUSENCIA DO ITEM 3.3.1.2 - CURRICULO LATTES

1187146 SHEILLA CONCEICAO INDEFERIDO

MOTIVO: ITEM 3.3.1.2 CURRICULO LATTES - IMPRESSO, ENCADERNADO E COM TODAS AS PAGINAS
NUMERADAS.

1450000 ROSE FARIAS INDEFERIDO

MOTIVO: ITEM 3.3.1.2 CURRICULO LATTES- A ULTIMA DATA DE ATUALIZAGAO DEVE ESTAR EXPRESSA
NO CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE
2017. A DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO
DESSE ITEM.

31863116 OVIDIO EMANOEL MAIA OLIVEIRA INDEFERIDO

MOTIVO: 3.3.1.2 CURRICULO LATTES — A ULTIMA DATA DE ATUALIZACAO DEVE ESTAR EXPRESSA NO
CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2017.
A DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO DESSE
ITEM.

1474760 LAURO CRUZ DOS SANTOS INDEFERIDO

MOTIVO: 3.3.1.2 CURRICULO LATTES — A ULTIMA DATA DE ATUALIZACAO DEVE ESTAR EXPRESSA NO
CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2017.
A DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO DESSE
ITEM.



1358472 FLAVIA PRISCILA SOUZA TENORIO INDEFERIDO

MOTIVO: 3.3.1.2 CURRICULO LATTES - A ULTIMA DATA DE ATUALIZACAO DEVE ESTAR EXPRESSA NO
CURRICULO, CONFORME CONSTA NA PLATAFORMA LATTES-CNPQ, A PARTIR DE 1° DE JANEIRO DE 2017.
A DATA DA IMPRESSAO DO CURRICULO LATTES NAO SERA CONSIDERADA PARA CUMPRIMENTO DESSE
ITEM.

1352059 EDLEUZA ARAUJO DA CONCEICAO
BATISTA

MOTIVO: AUSENCIA DO ITEM 3.3.1.2 - CURRICULO LATTES

INDEFERIDO

AREA: LIBRAS - LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS

# RG NOME STATUS

1 20341024 JOSE ERINALDO DA SILVA CLASSIFICADO
2 1114171 SHEILA CRISTINA SOUZA SILVA CLASSIFICADO
3 23815744 GISLAINE OLIVEIRA VALES CLASSIFICADO
4 30499089 ELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO
5 305946 EDNA MARIA DOS SANTOS CLASSIFICADO
6 1456241 ALANA MONTEIRO FERREIRA MAIA CLASSIFICADO
7 32357753 BRUNA LUIZA SANTOS SANTANA CLASSIFICADO
8 33268142 ELAINE SANTOS DUTE CLASSIFICADO
9 1437315 SANDRA DE ANDRADE SANTOS CLASSIFICADO
10 1307086 ROSEMEIRE CONCEICAO DA SILVA ELIMINADO
11 30231019 MICHELE MAZZE DOS SANTOS NERES ELIMINADO
12 12011989 JOSEVANIA SANTOS CONCEICAO ELIMINADO



PROF* D NTO SOARES
PRESIDENTE

PROF. P@%JE/%%JADA HERRERA

1°EXAMINADOR

PROF* MSC. VALERIA smucxo DA SILVA
2° EXAMINADOR



